
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗ ΕΝΟΤΗΤΑ
ΦΩΚΙΔΑΣ

 ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
ΜΕ ΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ 

ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 25ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2023
                  



            
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ       ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΓΕΝΙΚΗ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΕΣΩΤΕΡΙΚΗΣ ΛΕΙΤΟΥΡΓΙΑΣ ΄Άμφισσα,  08-06-2023
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΦΩΚΙΔΑΣ  Αρ. Πρωτ. 119911
ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΚΛΟΓΩΝ
Ταχ. Διεύθυνση  :  Γιδογιάννου 31
Ταχ. Κώδικας :  33100 Άμφισσα
Πληροφορίες :  Α. Μέγκου
Τηλέφωνο :  2265350513
Email : a  .  megkou  @  pste  .  gov  .  gr   

  ΘΕΜΑ:   «Καθορισμός εκλογικών τμημάτων με τα καταστήματα ψηφοφορίας για τη διενέργεια των Βουλευτικών 

  Εκλογών της    25ης Ιουνίου 2023»

                                                                                                                     
                                                                                             Α Π Ο Φ Α Σ Η
                                                                                      Ο Αντιπεριφερειάρχης 
                                                                              Περιφερειακής Ενότητας Φωκίδας

            Έχοντας υπόψη  :
1. Τις διατάξεις του Π.Δ. 26/2012 (ΦΕΚ 57/τ.Α’) με θέμα «Κωδικοποίηση σ’ ενιαίο κείμενο των διατάξεων της νομοθεσίας για

την εκλογή βουλευτών», όπως έχει τροποποιηθεί και ισχύει.
2. Τις διατάξεις του Π.Δ. 71/2023 (ΦΕΚ 71/Α/29-5-2023) «Διάλυση της Βουλής προκήρυξη εκλογής Βουλευτών και σύγκληση

νέας Βουλής». 
3. Το υπ΄αριθμ. 47481/30-5-2023 έγγραφο του ΥΠΕΣ για την προκήρυξη των Βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023  και

ορισμός ημέρας διεξαγωγής  της ψηφοφορίας.

mailto:a.megkou@pste.gov.gr


4. Το υπ΄αριθμ. 49104/2-6-2023 (εγκύκλιος 700) για τον καθορισμό των εκλογικών τμημάτων και καταστημάτων ψηφοφορίας
για τις γενικές βουλευτικές εκλογές της 25ης Ιουνίου 2023.

5. Τις διατάξεις του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλικράτης» όπως τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 
6. Τις διατάξεις του Π.Δ. 148/2010 «Οργανισμός της Περιφέρειας Στερεάς Ελλάδας» (ΦΕΚ Α΄ 241), όπως συμπληρώθηκαν,

τροποποιήθηκαν και ισχύουν. 

7. Τα κατά Δήμο και ανά εκλογικό διαμέρισμα  εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της Εκλογικής Περιφέρειας
Φωκίδας για τη διενέργεια των  Βουλευτικών εκλογών της 25ης Ιονίου 2023  όπως διαμορφώνονται,

Α π ο φ α σ ι ζ  ο υ μ ε

                                

           Καθορίζουμε τα εκλογικά τμήματα και καταστήματα ψηφοφορίας της εκλογικής περιφέρειας Φωκίδας για την           
διενέργεια των Βουλευτικών Εκλογών της 25ης Ιουνίου 2023 ως κατωτέρω:



Α.Α.
Εκλογικο

ύ
Τμήματος

Δήμος / 
Δημοτική
Ενότητα

Εκλογικό
Διαμέρισμα

Από Εκλογέα - Έως Εκλογέα Κατάστημα Ψηφοφορίας

1

Δελφών / 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΚΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΒΩΤΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ
Και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους της
Α) Αστυνομικής Δ/νσης 
Άμφισσας
Β) Α.Τ. Άμφισσας
Γ) Τμήμα Ασφάλειας 
Δ) Τμήμα Τροχαίας 
Άμφισσας
Ε) Τμήμα Μεταγωγών 
Δικαστηρίων ΄Άμφισσας

ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(ΙΣΟΓΕΙΑ  ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ) 

2
Δελφών / 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΓΑΖΗ ΑΣΗΜΟΥΛΑ 
Έως: ΖΑΜΑΝΑΚΗΣ 
ΛΕΩΝΙΔΑΣ

ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(ΙΣΟΓΕΙΑ  ΚΕΝΤΡΙΚΗ  ΑΙΘΟΥΣΑ) 

3 Δελφών / 
Άμφισσας

Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ Από: ΖΑΡΓΑΝΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΣΤΕΡΕΑΣ ΕΛΛΑΔΑΣ
ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΦΩΚΙΔΑΣ

ΕΚΛΟΓΙΚΑ ΤΜΗΜΑΤΑ  Φωκίδας
Βουλευτικές Εκλογές

25-6- 2023



Έως: ΚΑΡΑΓΚΙΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΗΝΕΛΟΠΗ (1ος ΟΡΟΦΟΣ ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)  

4
Δελφών / 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΚΑΡΑΔΗΜΑ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΟΚΟΝΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ

ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(1ος ΟΡΟΦΟΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)  

5
Δελφών / 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΚΟΛΕΝΤΖΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΛΑΙΟΥ ΧΡΥΣΑΦΟΥΛΑ

ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ  - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
1ος ΌΡΟΦΟΣ ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ 

6
Δελφών/ 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΛΑΚΑΦΩΣΗ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

Έως: ΜΗΛΙΩΤΗΣ ΕΥΘΥΜΙΟΣ

 ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ  - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(ΝΕΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ )  

7
Δελφών / 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΜΗΤΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΞΕΠΛΑΤΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

 ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(ΝΕΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ)  

8
Δελφών/ 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΞΗΡΑΔΑΚΗ ΗΛΕΚΤΡΑ 
Έως: ΠΕΤΡΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ

 ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(ΝΕΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ)  

9
Δελφών/
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΠΕΤΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΣΙΩΠΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

 ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(ΝΕΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ)  

10
Δελφών/ 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΣΚΑΝΔΑΛΗΣ 
ΑΣΗΜΑΚΗΣ 
Έως: ΤΣΑΦΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

 ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(ΝΕΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ ΠΡΟΣ 
Γ.ΔΕΛΜΟΥΖΟΥ)  

11
Δελφών/ 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

Από: ΤΣΕΚΟΣ ΘΥΜΙΟΣ 
Έως: ΨΥΧΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

 ΓΙΑΓΤΖΕΙΟ - ΔΕΛΜΟΥΖΕΙΟ ΓΥΜΝΑΣΙΟ, 
ΓΙΔΟΓΙΑΝΝΟΥ 16, ΑΜΦΙΣΣΑ, 33100
(ΝΕΑ ΠΤΕΡΥΓΑ 1ος ΟΡΟΦΟΣ ΠΡΟΣ 
Γ.ΔΕΛΜΟΥΖΟΥ)  

12
Δελφών/
Άμφισσας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΣ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
ΑΓΑΠΗΤΟΣ 
Έως: ΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΣ,  33100



13
Δελφών / 
Άμφισσας

Ε.Δ. ΑΓΙΑΣ 
ΕΥΘΥΜΙΑΣ

Από: ΛΑΖΑΡΙΔΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΦΟΥΣΑΝΗ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΑΣ ΕΥΘΥΜΙΑΣ,   33100

14
Δελφών / 
Άμφισσας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΨΙΛΟΠΟΥΛΟΥ ΝΙΚΗ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ,   33100

15
Δελφών/
Άμφισσας

Ε.Δ. ΑΓΙΟΥ 
ΚΩΝ/ΝΟΥ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΑΓΙΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ,  
33100

16
Δελφών / 
Άμφισσας

Ε.Δ. 
ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΝΔΡΙΚΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ 
Έως: ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΡΟΣΟΧΩΡΙΟΥ, 33100

17
Δελφών/
Άμφισσας Ε.Δ. ΕΛΑΙΩΝΑ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ 
ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
Έως: ΨΥΧΑΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΓΡΑΦΕΙΟ ΕΛΑΙΩΝΑ, 33100

18
Δελφών / 
Άμφισσας Ε.Δ. ΠΡΟΣΗΛΙΟΥ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΣΗΜΩ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΑΤΘΑΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΙΝΙΑΝΗΣ,  33100

19
Δελφών / 
Άμφισσας Ε.Δ. ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΟΜΜΑΤΗ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΝΙΚΑΚΙΟΥ,  
33100

20
Δελφών / 
Γαλαξιδίου Ε.Δ. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΖΥΜΑΡΙΔΗΣ 
ΘΕΟΦΙΛΟΣ
Και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Λιμενικού 
Τμήματος Γαλαξιδίου

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ, 
ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ 22, ΓΑΛΑΞΙΔΙ, 33052
(1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)

21
Δελφών / 
Γαλαξιδίου Ε.Δ. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

Από: ΗΛΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΛΗΜΝΙΟΥ ΡΩΞΑΝΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ, 
ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ 22, ΓΑΛΑΞΙΔΙ, 33052
(2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΕΞΙΑ)



22
Δελφών / 
Γαλαξιδίου Ε.Δ. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

Από: ΛΙΑΓΚΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 
Έως: ΜΠΑΣΚΟΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ, 
ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ 22, ΓΑΛΑΞΙΔΙ, 33052
(1η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

23
Δελφών / 
Γαλαξιδίου Ε.Δ. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

Από: ΜΠΕΡΙΣΤΙΑΝΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΣΟΥΦΡΑ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ, 
ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ 22, ΓΑΛΑΞΙΔΙ, 33052
(2η ΑΙΘΟΥΣΑ ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

24
Δελφών / 
Γαλαξιδίου Ε.Δ. ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ

Από: ΣΠΑΝΟΥ ΒΑΡΒΑΡΑ 
Έως: ΨΑΡΡΑ ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΑΛΑΞΙΔΙΟΥ, 
ΓΟΥΡΓΟΥΡΗ 22, ΓΑΛΑΞΙΔΙ, 33052(3η ΑΙΘΟΥΣΑ 
ΑΡΙΣΤΕΡΑ)

25
Δελφών / 
Γαλαξιδίου

Ε.Δ. ΑΓΙΩΝ 
ΠΑΝΤΩΝ

Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ ΕΥΘΥΜΙΑ

Έως: ΧΟΥΣΟΥ ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
ΕΝΟΡΙΑΚΟ ΚΕΝΤΡΟ ΑΓΙΩΝ ΠΑΝΤΩΝ,  ΑΓΙΟΙ 
ΠΑΝΤΕΣ, 33052

26
Δελφών / 
Γαλαξιδίου Ε.Δ. ΒΟΥΝΙΧΩΡΑΣ

Από: ΑΒΔΟΥΛΟΥ ΗΒ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑ ΘΕΟΔΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΟΥΝΙΧΩΡΑΣ,  
ΒΟΥΝΙΧΩΡΑ, 33052

27
Δελφών / 
Γαλαξιδίου Ε.Δ. ΠΕΝΤΕΟΡΙΩΝ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΝΤΕΟΡΙΩΝ,  
ΠΕΝΤΕΟΡΙΑ, 33100

28
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΓΡΑΒΙΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΠΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΚΩΣΤΑΚΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ,  ΓΡΑΒΙΑ, 33057

29
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΓΡΑΒΙΑΣ

Από: ΛΑΛΑ ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΡΑΒΙΑΣ,  ΓΡΑΒΙΑ, 33057

30
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ

Από: ΑΝΔΡΙΤΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΠΟΣΤΟΛΙΑΣ,  
ΑΠΟΣΤΟΛΙΑ, 33057

31
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΒΑΡΓΙΑΝΗΣ

Από: ΒΛΑΧΟΥ ΑΡΓΥΡΩ 
Έως: ΤΣΙΚΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΒΑΡΓΙΑΝΗΣ,  
ΒΑΡΓΙΑΝΗ, 33057

32 Δελφών / Ε.Δ. Από: ΑΚΤΙΔΗΣ ΕΥΣΤΡΑΤΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΛΟΣΚΟΠΗΣ,  



Γραβιάς ΚΑΛΟΣΚΟΠΗΣ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΚΑΛΟΣΚΟΠΗ, 33057

33
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΑΧΙΛΛΕΑΣ 
Έως: ΜΑΚΡΗΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΙΩΝ,  ΚΑΣΤΕΛΙΑ, 
33057

34
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΚΑΣΤΕΛΛΙΩΝ

Από: ΜΑΝΑΝΑ ΖΩΗ 
Έως: ΧΡΟΝΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΕΛΙΩΝ, ΚΑΣΤΕΛΙΑ, 
33057

35
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΜΑΡΙΟΛΑΤΑΣ

Από: ΑΝΑΓΝΟΥ ΑΡΕΤΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΑΡΙΟΛΑΤΑΣ,  
ΜΑΡΙΟΛΑΤΑ, 33057

36
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΟΙΝΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΑΜΗΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΟΙΝΟΧΩΡΙΟΥ, 
ΟΙΝΟΧΩΡΙ, 33057

37
Δελφών / 
Γραβιάς Ε.Δ. ΣΚΛΗΘΡΟΥ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΑΛΕΞΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΚΛΗΘΡΟΥ, 
ΣΚΛΗΘΡΟ, 33057

38
Δελφών / 
Δελφών Ε.Δ. ΔΕΛΦΩΝ

Από: ΑΖΙΖΑΙ ΓΚΕΛΚΙΝΤ 
Έως: ΛΑΠΠΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΦΩΝ, Εύας Σικελιανού 1, 
ΔΕΛΦΟΙ, 33054

39
Δελφών / 
Δελφών Ε.Δ. ΔΕΛΦΩΝ

Από: ΛΕΣΚΑ ΕΣΜΕΡΙΝΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΠΟΥΛΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΙΑ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΛΦΩΝ, Εύας Σικελιανού 1, 
ΔΕΛΦΟΙ, 33054

40
Δελφών / 
Δελφών Ε.Δ. ΧΡΙΣΣΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ, ΧΡΙΣΣΟ, 33054

41
Δελφών / 
Δελφών Ε.Δ. ΧΡΙΣΣΟΥ

Από: ΛΑΖΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΧΡΙΣΣΟΥ, ΧΡΙΣΣΟ, 33054

42
Δελφών / 
Δεσφίνας Ε.Δ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΗΛΑ ΕΥΤΕΡΠΗ 
Έως: ΚΕΦΑΛΑΣ 
ΑΝΑΡΓΥΡΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ, ΔΕΣΦΙΝΑ, 
33050

43 Δελφών / 
Δεσφίνας

Ε.Δ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ Από: ΚΗΡΥΚΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ, ΔΕΣΦΙΝΑ, 
33050



Έως: ΜΑΝΤΖΩΡΟΥ 
ΠΕΤΡΟΥΛΑ

44
Δελφών / 
Δεσφίνας Ε.Δ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ

Από: ΜΑΡΓΑΡΙΤΗ ΑΓΟΡΩ 
Έως: ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΩΡΑΙΑ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ, ΔΕΣΦΙΝΑ, 33050

45
Δελφών / 
Δεσφίνας Ε.Δ. ΔΕΣΦΙΝΑΣ

Από: ΠΑΣΧΟΥΛΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΑΛΙΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΔΕΣΦΙΝΑΣ, ΔΕΣΦΙΝΑ, 33050

46 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ

Από: ΑΒΑΡΙΚΙΩΤΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΓΙΑΝΝΟΥΛΗ ΜΑΡΙΝΑ
Και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους 
Α) του  Α.Τ. Ιτέας  
Β) του Λιμεναρχείου Ιτέας

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ,  
33200
(Α΄ ΤΑΞΗ)

47 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ

Από: ΓΙΟΓΑΚΗ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΚΑΖΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ,  
33200
(Β΄ ΤΑΞΗ)

48 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ

Από: ΚΑΙΜΑΡΑ ΑΡΕΤΗ 
Έως: ΚΟΡΩΝΑΚΗΣ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝ

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ, 
33200
(Γ΄ ΤΑΞΗ)

49 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ

Από: ΚΟΣΚΙΝΑ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
Έως: ΜΑΔΟΥΡΑΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ, 
33200
(Δ΄ ΤΑΞΗ)

50 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ

Από: ΜΑΚΡΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΜΠΡΕΣΙΑΚΑΣ 
ΠΑΝΤΕΛΕΗΜΩΝ

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ, 
33200
(Ε΄ ΤΑΞΗ)

51 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ
Από: ΜΥΛΩΝΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΠΕΤΩΝΗΣ ΗΛΙΑΣ

1ο ΔΩΔΕΚΑΘΕΣΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ, 
33200
(ΣΤ΄ ΤΑΞΗ)

52 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ
Από: ΠΙΛΑΛΑ ΑΝΝΑ 
Έως: ΤΑΛΙΑΜΠΕΣ ΛΟΥΚΑΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ,  33200
(Α΄ ΤΑΞΗ)



53 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΙΤΕΑΣ
Από: ΤΑΜΠΑ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΨΥΧΑΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ

3ο ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΙΤΕΑΣ,  33200
(Β΄ ΤΑΞΗ)

54 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΚΙΡΡΑΣ
Από: ΑΓΓΟΥΡΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΛΑΥΡΕΝΤΙΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΡΡΑΣ, 33200
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ) 

55 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΚΙΡΡΑΣ

Από: ΛΕΚΚΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΙΡΡΑΣ, 33200
(ΔΥΤΙΚΗ ΠΤΕΡΥΓΑ) 

56 Δελφών / Ιτέας Ε.Δ. ΤΡΙΤΑΙΑΣ

Από: ΑΜΒΡΟΣΙΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΤΑΙΑΣ, 33200

57
Δελφών / 
Καλλιέων

Ε.Δ. 
ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΥΜΒΟΥΛΙΟΥ 
ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙΟΥ, 
ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΗΣ ΕΝΟΤΗΤΑΣ ΚΑΛΛΙΕΩΝ, 
ΙΣΟΓΕΙΟ, ΜΑΥΡΟΛΙΘΑΡΙ, 33053

58
Δελφών / 
Καλλιέων

Ε.Δ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΙΑΚΟΥ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΔΙΑΚΟΥ,  33063

59
Δελφών / 
Καλλιέων

Ε.Δ. 
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από: ΑΛΑΤΑΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΨΩΡΡΗ ΓΕΩΡΓΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ 
ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑΣ, ΚΑΣΤΡΙΩΤΙΣΣΑ, , 33053

60
Δελφών / 
Καλλιέων

Ε.Δ. 
ΜΟΥΣΟΥΝΙΤΣΑΣ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΡΗΣΤΟΣ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ, ΛΑΟΓΡΑΦΙΚΟ
ΜΟΥΣΕΙΟ ΝΕΑ ΑΙΘΟΥΣΑ - ΙΣΟΓΕΙΟ, ΠΡΩΗΝ 
ΚΤΙΡΙΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΥΣΟΥΝΙΤΣΑΣ, 
ΜΟΥΣΟΥΝΙΤΣΑ 33053

61
Δελφών / 
Καλλιέων Ε.Δ. ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΨΑΡΑΚΗ ΔΗΜΗΤΡΑ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΑΝΟΥΡΓΙΑ, 
ΠΑΝΟΥΡΓΙΑΣ, 33053

62
Δελφών / 
Καλλιέων Ε.Δ. ΠΥΡΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΨΩΡΟΓΙΑΝΝΗ ΙΟΥΛΙΑ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΠΥΡΑΣ, ΠΥΡΑ,
Ν33053



63
Δελφών / 
Καλλιέων Ε.Δ. ΣΤΡΩΜΗΣ

Από: ΑΛΗΦΡΑΓΚΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΦΗ ΑΦΡΟΔΙΤΗ

ΓΡΑΦΕΙΟ ΤΟΠΙΚΗΣ ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΣΤΡΩΜΗΣ, 
ΣΤΡΩΜΗ 33053

64
Δελφών / 
Παρνασσού

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΙΩΑΝΝΑ 
Έως: ΘΕΟΦΙΛΟΥ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ, 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟ 33051

65
Δελφών / 
Παρνασσού

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

Από: ΙΒΡΟΥ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΞΗΡΟΜΕΡΙΤΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ, 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟ,  33051

66
Δελφών / 
Παρνασσού

Ε.Δ. 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ

Από: ΠΑΛΛΑ ΝΙΚΗ 
Έως: ΨΥΧΟΓΥΙΟΥ ΣΟΦΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΛΥΔΡΟΣΟΥ, 
ΠΟΛΥΔΡΟΣΟ 33051

67
Δελφών / 
Παρνασσού Ε.Δ. ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ

Από: ΑΔΑΜ ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΥΚΟ ΤΖΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΠΤΑΛΟΦΟΥ, 
ΕΠΤΑΛΟΦΟΣ, 33057
(ΙΣΟΓΕΙΟ - 1η ΑΙΘΟΥΣΑ )

68
Δελφών / 
Παρνασσού Ε.Δ. ΛΙΛΑΙΑΣ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΟΥΣΙΑΔΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΛΙΛΑΙΑΣ, ΛΙΛΑΙΑ 33057
(ΙΣΟΓΕΙΟ - 1η ΑΙΘΟΥΣΑ )

69

Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΚΡΟΚΥΛΕΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
Έως: ΨΥΡΡΗ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΡΟΚΥΛΕΙΟΥ, ΚΡΟΚΥΛΕΙΟ
33061

70
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΓΕΩΡΓΙΟΥ 
ΠΑΝΤΕΛΗΣ ΓΡΑΦΕΙΟ Δ.Δ.ΑΛΠΟΧΩΡΙΟΥ, ΑΛΠΟΧΩΡΙ, 33061

71
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΑΡΤΟΤΙΝΑΣ, 
ΑΡΤΟΤΙΝΑ 33061

72
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΔΙΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΜΙΛΤΙΑΔΗΣ 
Έως: ΦΟΥΝΑ ΤΑΣΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ Δ.Δ. ΔΙΧΩΡΙΟΥ, ΔΙΧΩΡΙΟΝ, 33061

73 Δωρίδος / 
Βαρδουσίων

Ε.Δ. ΖΩΡΙΑΝΟΥ Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΖΟΡΙΑΝΟΥ, ΖΟΡΙΑΝΟΣ 
33061



Έως: ΤΣΟΝΤΖΟΛΟΥ 
ΕΛΠΙΝΙΚΗ

74
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΚΕΡΑΣΙΑΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΗΣΤΙΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ Δ.Δ.ΚΕΡΑΣΕΩΝ, ΚΕΡΑΣΙΑ, 33061

75
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΚΟΚΚΙΝΟΥ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΑΣΙΑ 
Έως: ΦΛΩΡΟΥ ΝΙΚΗ ΓΡΑΦΕΙΟ Δ.Δ.ΚΟΚΚΙΝΟΥ, ΚΟΚΚΙΝΟ, 33061

76
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΚΟΥΠΑΚΙΟΥ

Από: ΑΝΤΩΝΑΚΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΩΜΟΡΦΟΝΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ ΓΡΑΦΕΙΟ Δ.Δ. ΚΟΥΠΑΚΙΟΥ, ΚΟΥΠΑΚΙΟΝ, 33061

77
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΚΡΙΑΤΣΙΟΥ

Από: ΓΚΑΝΟΥ ΛΑΜΠΡΙΝΗ 
Έως: ΧΑΤΖΗΠΑΥΛΗ 
ΜΑΡΙΑΝΝΑ ΓΡΑΦΕΙΟ Δ.Δ.ΚΡΙΑΤΣΙΟΥ, ΚΡΙΑΤΣΙΟ, 33061

78
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΨΗΜΑΡΑ ΑΘΑΝΑΣΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ Δ.Δ.ΠΕΝΤΑΓΙΩΝ, ΠΕΝΤΑΓΙΟΙ, 33061

79
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΙΩΑΝΝΗΣ 
Έως: ΤΣΕΚΟΥΡΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΕΡΙΒΟΛΙΟΥ, ΠΕΡΙΒΟΛΙ 
33061

80
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων Ε.Δ. ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ

Από: ΑΝΔΡΙΤΣΟΣ 
ΚΟΜΝΗΝΟΣ 
Έως: ΤΖΗΜΑΚΑ ΦΛΩΡΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΣΤΕΝΟΥ, ΤΡΙΣΤΕΝΟ 
33061

81
Δωρίδος / 
Βαρδουσίων

Ε.Δ. ΥΨΗΛΟΥ 
ΧΩΡΙΟΥ

Από: ΑΛΕΞΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΦΡΟΝΙΣΤΑ ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΥΨΗΛΟΥ 
ΧΩΡΙΟΥ, ΥΨΗΛΟ ΧΩΡΙΟ 33061

82 Δωρίδος / 
Ευπαλίου

Ε.Δ. ΕΥΠΑΛΙΟΥ Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
Έως: ΚΟΥΦΑΚΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους  του  Α.Τ. 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ, ΕΥΠΑΛΙΟ 
33056



Ευπαλίου 

83
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΕΥΠΑΛΙΟΥ

Από: ΚΡΙΑΤΣΙΩΤΗ 
ΑΓΓΕΛΙΚΗ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΟΥ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΥΠΑΛΙΟΥ, ΕΥΠΑΛΙΟ 
33056

84
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΔΡΟΣΑΤΟΥ

Από: ΑΛΕΞΑΝΔΡΗ ΑΡΕΤΗ 
Έως: ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΥ 
ΧΡΙΣΤΙΝΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΟΣΑΤΟΥ, ΕΥΠΑΛΙΟ 
33056

85
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΚΑΜΠΟΥ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΔΑΜΑΝΤΙΑ 
Έως: ΧΑΡΒΑΤΗΣ ΦΩΤΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΜΠΟΥ, ΚΑΜΠΟΣ 33056

86
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

Από: ΑΔΡΑΣΚΕΛΑ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 
Έως: ΨΙΜΑΔΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΣΤΡΑΚΙΟΥ

87
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΚΛΗΜΑΤΟΣ

Από: ΑΝΑΔΙΩΤΗ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΥ 
ΧΡΥΣΑΝΘΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΛΗΜΑΤΟΣ ΕΥΠΑΛΙΟΥ, 
ΚΛΗΜΑ ΕΥΠΑΛΙΟΥ 33056

88
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΛΟΥΚΙΑ 
Έως: ΚΑΤΣΙΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ, ΜΑΛΑΜΑΤΑ
33056

89
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ

Από: ΚΟΚΚΙΝΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΑΝΘΟΠΟΥΛΟΥ 
ΛΑΜΠΡΙΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΛΑΜΑΤΩΝ, ΜΑΛΑΜΑΤΑ
33056

90
Δωρίδος / 
Ευπαλίου

Ε.Δ. 
ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΛΙΤΣΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ, 
ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ, 33056

91
Δωρίδος / 
Ευπαλίου

Ε.Δ. 
ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ

Από: ΛΥΜΠΕΡΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΥΡΡΗΣ ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΝΑΓΟΥΛΗΣ, 
ΜΑΝΑΓΟΥΛΗ, 33056

92 Δωρίδος / Ε.Δ. ΜΑΡΑΘΙΑ Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΡΑΘΙΑ, ΜΑΡΑΘΙΑ, 
33056



Ευπαλίου Έως: ΨΥΛΛΑ ΖΩΗ

93
Δωρίδος / 
Ευπαλίου

Ε.Δ. 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΚΩΣΤΑΡΑΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ, 33056

94
Δωρίδος / 
Ευπαλίου

Ε.Δ. 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ

Από: ΛΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙΟΥ, 
ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ 33056

95
Δωρίδος / 
Ευπαλίου

Ε.Δ. 
ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΙΟΥ

Από: ΑΓΟΡΑΚΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΙΟΥ, 
ΠΑΛΑΙΟΞΑΡΙ, 33056

96
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΠΟΤΙΔΑΝΕΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΟΤΙΔΑΝΕΙΑΣ, 
ΠΟΤΙΔΑΝΕΙΑ, 33056

97
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΠΥΡΓΟΥ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΤΑΣΑΚΟΥ ΑΓΓΕΛΙΚΗ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΥΡΓΟΥ, ΠΥΡΓΟΣ, 33056

98
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΧΑΙΡΗ ΕΛΕΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ, ΣΕΡΓΟΥΛΑ, 
33056

99
Δωρίδος / 
Ευπαλίου

(ΠΑΡΑΛΙΑΣ 
ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ)

Από: ΑΘΑΝΑΣΟΠΟΥΛΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΑ 
Έως: ΨΥΧΟΓΙΑΝΝΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΠΑΡΑΛΙΑΣ ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ, 
ΠΑΡΑΛΙΑ ΣΕΡΓΟΥΛΑΣ 33056

100
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΤΕΙΧΙΟΥ

Από: ΑΔΑΜ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΑΣΙΑ ΓΡΑΦΕΙΟ Δ.Δ.ΤΕΙΧΙΟΥ, ΤΕΙΧΙΟΝ, 33056

101
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΣ 
ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΑΡΟΚΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΤΑΥΡΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΚΟΡΦΟΥ, ΤΡΙΚΟΡΦΟ 
33056

102
Δωρίδος / 
Ευπαλίου Ε.Δ. ΦΙΛΟΘΕΗΣ

Από: ΑΓΓΕΛΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΡΥΣΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΦΙΛΟΘΕΗΣ, ΦΙΛΟΘΕΗ,  
33056



103
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ

Από: ΑΒΡΑΜΗ ΜΑΡΙΑ 
Έως: ΚΩΤΣΙΚΗ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ 
και οι εγγεγραμμένοι στους 
ειδικούς εκλογικούς 
καταλόγους του Α.Τ. 
Λιδωρικίου

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ, ΛΙΔΩΡΙΚΙ, 33053
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)

104
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΛΙΔΟΡΙΚΙΟΥ

Από: ΛΑΓΓΟΥΡΑΝΗ 
ΑΡΓΥΡΟΥΛΑ 
Έως: ΨΗΛΟΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΓΥΜΝΑΣΙΟ ΛΙΔΩΡΙΚΙΟΥ, ΛΙΔΩΡΙΚΙ 33053
(ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)

105
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΑΒΟΡΟΥ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΑ 
Έως: ΧΟΛΕΒΑΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΒΟΡΟΥ, ΑΒΟΡΟΣ 33053

106
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ

Από: ΑΔΑΜΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΣΗΜΩ 
Έως: ΚΟΥΤΣΟΣΠΥΡΟΥ 

ΧΡΥΣΟΥΛΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ, 
ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ, 33058
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)

107
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ

Από: ΛΕΝΤΕΡΗ ΣΤΑΘΟΥΛΑ 
Έως: ΧΥΣΕΝΙ ΜΑΡΚΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΜΥΓΔΑΛΙΑΣ, ΑΜΥΓΔΑΛΙΑ
33058
(ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)

108
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΒΡΑΙΛΑΣ

Από: ΒΑΣΙΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΤΟΥΛΑ 
Έως: ΧΗΡΟΥ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΒΡΑΙΛΑΣ, ΒΡΑΙΛΑ, 33053

109
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΔΑΦΝΟΥ

Από: ΑΛΑΦΟΓΙΑΝΝΗ 
ΑΘΗΝΑ 
Έως: ΧΟΝΤΟΥ ΜΑΡΙΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΑΦΝΟΥ, ΔΑΦΝΟΣ, 33053

110
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΔΙΑΚΟΠΙΟΥ

Από: ΒΑΡΝΑΒΑ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΠΟΥΛΟΥ 
ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΙΑΚΟΠΙΟΥ,  ΔΙΑΚΟΠΙ, 
33053

111
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΔΩΡΙΚΟΥ

Από: ΑΓΚΟΡΤΣΑ ΓΕΩΡΓΙΑ 
Έως: ΧΟΡΤΑΡΙΑΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΠΟΛΛΑΠΛΩΝ ΧΡΗΣΕΩΝ ΤΟΠΙΚΗΣ 
ΚΟΙΝΟΤΗΤΑΣ ΔΩΡΙΚΟΥ, ΔΩΡΙΚΟ, 33053



112
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΟΥ

Από: ΓΕΡΟΔΗΜΟΣ 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΨΟΦΙΟΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΟΥ,  ΚΑΛΛΙΟ, 
33053

113
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΚΑΡΟΥΤΩΝ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ 
Έως: ΦΡΑΙΣ ΧΑΡΙΚΛΕΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΑΡΟΥΤΩΝ,  ΚΑΡΟΥΤΕΣ, 
33053

114
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΚΟΝΙΑΚΟΥ

Από: ΑΠΟΣΤΟΛΑΤΟΣ 
ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΚΟΝΙΑΚΟΥ,  ΚΟΝΙΑΚΟΣ, 
33053

115
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΟΥ

Από: ΑΜΠΑΖΑΙ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
Έως: ΨΕΒΕΔΟΥΡΟΥ 
ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΟΥ, 
ΛΕΥΚΑΔΙΤΙΟΝ, 33053

116
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου

Ε.Δ. 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ

Από: ΑΛΕΞΙΟΥ ΔΗΜΟΣ 
Έως: ΧΑΡΑΓΚΙΩΝΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟΥ ΣΧΟΛΕΙΟΥ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ, ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟ, 33053

117
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου

Ε.Δ. 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΔΡΕΑΣ 
Έως: ΧΡΥΣΟΦΟΥ 
ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΝΤΑΠΟΛΗΣ, 
ΠΕΝΤΑΠΟΛΗ, 33053

118
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου (ΛΕΥΚΑΣ)

Από: ΓΚΟΛΦΗ ΒΙΟΛΕΤΤΑ 
Έως: ΧΑΜΠΕΣΗ ΣΟΦΙΑ

ΑΙΘΟΥΣΑ ΕΚΔΗΛΩΣΕΩΝ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΟΥ 
ΣΥΛΛΟΓΟΥ,  ΛΕΥΚΑ, 33053

119
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου

Ε.Δ. 
ΠΕΡΙΘΙΩΤΙΣΣΑΣ

Από: ΑΘΑΝΑΣΑΚΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΧΑΛΑΤΣΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΕΡΙΘΙΩΤΙΣΣΑΣ, 
ΠΕΡΙΘΙΩΤΙΣΣΑ, 33060

120
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΣΤΙΛΙΑΣ

Από: ΑΥΓΕΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
Έως: ΤΡΥΦΩΝΟΠΟΥΛΟΥ 
ΙΩΑΝΝΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΤΙΛΙΑΣ, ΣΤΙΛΙΑ, 33060

121
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου Ε.Δ. ΣΥΚΕΑΣ

Από: ΒΑΙΤΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΦΟΥΝΤΑ ΗΛΙΑΝΑ

ΠΡΩΗΝ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΣΥΚΕΑΣ, ΣΥΚΕΑ, 
33053

122 Δωρίδος / 
Λιδωρικίου

Ε.Δ. ΣΩΤΑΙΝΑΣ Από: ΑΝΑΣΤΑΣΟΠΟΥΛΟΣ 
ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΣΩΤΑΙΝΗΣ,  ΣΩΤΑΙΝΑ, 
33058



Έως: ΧΑΙΔΕΜΕΝΟΥ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

123
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ

Από: ΑΒΡΑΜΙΔΗ ΞΑΝΘΗ 
Έως: ΜΗΤΣΟΣ ΑΝΤΖΕΛΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ,  
ΕΡΑΤΕΙΝΗ, 33058
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)

124
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ

Από: ΜΙΧΑΗΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ 
Έως: ΧΥΣΟΛΛΙ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΡΑΤΕΙΝΗΣ,  
ΕΡΑΤΕΙΝΗ, 33058
(ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)

125
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΓΛΥΦΑΔΑΣ

Από: ΑΒΑΓΙΑΝΟΥ ΕΙΡΗΝΗ
Έως: ΨΟΦΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΓΛΥΦΑΔΑΣ,  
ΓΛΥΦΑΔΑ, 33058

126
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΕΛΑΙΑΣ

Από: ΑΓΓΕΛΟΠΟΥΛΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΟΥΛΑ
Έως: ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΕΛΑΙΑΣ, ΕΛΑΙΑ, 33058

127
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ

Από: ΑΝΑΓΝΩΣΤΟΠΟΥΛΟΣ 
ΝΙΚΟΛΑΟΣ 
Έως: ΤΣΙΚΟΥ ΕΥΘΥΜΙΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ,  
ΚΑΛΛΙΘΕΑ, 33058

128
Δωρίδος / 
Τολοφώνος

(ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΟΣ)

Από: ΑΜΟΥΡΓΙΑΝΟΣ 
ΣΤΥΛΙΑΝΟΣ 
Έως: ΨΟΦΙΟΥ ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ

ΠΡΩΗΝ  ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΑΓΙΟΥ 
ΣΠΥΡΙΔΩΝΑ, ΑΓΙΟΣ ΣΠΥΡΙΔΩΝ, 33058

129
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΜΑΚΡΙΝΗΣ

Από: ΑΝΑΔΙΩΤΗ ΕΛΕΝΗ 
Έως: ΣΩΤΗΡΟΠΟΥΛΟΥ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΜΑΚΡΙΝΗΣ, ΜΑΚΡΙΝΗ, 
33058

130
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΜΗΛΕΑΣ

Από: ΑΣΗΜΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ
 Έως: ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΥ 
ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΜΗΛΕΑΣ,  ΜΗΛΕΑ, 
33058

131
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΠΑΝΟΡΜΟΥ

Από: ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ ΑΓΓΕΛΟΣ 
Έως: ΨΑΡΡΟΥ 
ΖΑΦΕΙΡΟΥΛΑ

ΚΟΙΝΟΤΙΚΟ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑ ΠΑΝΟΡΜΟΥ, 
ΠΑΝΟΡΜΟΣ, 33058

132
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ

Από: ΑΓΑΠΗΤΟΥ ΣΩΤΗΡΙΑ 
Έως: ΜΠΟΥΝΤΟΥΡΓΙΑΝΝΗ 
ΦΑΝΗ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ, 
ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ, 33058
(ΑΝΑΤΟΛΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)



133
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΤΟΛΟΦΩΝΟΣ

Από: ΝΑΣΙΟΥ ΧΡΥΣΑΥΓΗ 
Έως: ΨΟΦΙΟΥ ΕΥΣΤΑΘΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ, 
ΤΟΛΟΦΩΝΑΣ, 33058
(ΔΥΤΙΚΗ ΑΙΘΟΥΣΑ)

134
Δωρίδος / 
Τολοφώνος Ε.Δ. ΤΡΙΖΟΝΙΩΝ

Από: ΑΓΓΕΛΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΖΗΣΙΜΟΣ 
Έως: ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΟΥ ΜΑΡΙΑ

ΔΗΜΟΤΙΚΟ ΣΧΟΛΕΙΟ ΤΡΙΖΟΝΙΩΝ, ΤΡΙΖΟΝΙΑ, 
33058

135

ΦΥΛΑΚΕΣ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
Δελφών / 
Άμφισσας Ε.Δ. ΑΜΦΙΣΣΑΣ

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΑΜΦΙΣΣΑΣ
ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ

ΦΥΛΑΚΕΣ ΑΜΦΙΣΣΑΣ - ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ, ΑΜΦΙΣΣΑ 33100

136

ΦΥΛΑΚΕΣ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ
Δωρίδος / 
Λιδωρικίου

Ε.Δ. 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ

ΕΙΔΙΚΟ ΤΜΗΜΑ ΦΥΛΑΚΩΝ 
ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ
ΟΙ ΕΓΓΕΓΡΑΜΜΕΝΟΙ ΣΤΟΥΣ 
ΕΙΔΙΚΟΥΣ ΕΚΛΟΓΙΚΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΟΓΟΥΣ 
ΚΡΑΤΟΥΜΕΝΩΝ ΚΑΙ 
ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΑΣΤΥΝΟΜΙΑΣ

ΦΥΛΑΚΕΣ ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟΥ - ΕΙΔΙΚΟ ΕΚΛΟΓΙΚΟ 
ΤΜΗΜΑ, ΜΑΛΑΝΔΡΙΝΟ, 33053

                                                                                                                 

Ο ΑΝΤΙΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ

                                                                                                                                 ΓΕΩΡΓΙΟΣ Ζ. ΔΕΛΜΟΥΖΟΣ
ΑΠΟΔΕΚΤΕΣ

1. ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΕΣΩΤΕΡΙΚΩΝ     
       Γενική Δ/νση Ηλεκτρονικής Διακυβέρνησης & Εκλογών                                        
       Διεύθυνση Εκλογών
       Ευαγγελιστρίας 2 - Αθήνα 10183 (σε τρία αντίτυπα και ένα CD)  )  
2.  Άρειο Πάγο (Δια του ΥΠ. ΕΣ.) 



3. Πρόεδρο και  Εισαγγελέα Πρωτοδικών ΄Άμφισσας.
4.  Αστυνομική Διεύθυνση Φωκίδας
5. κ.κ. Δ/ντές Α/θμιας και Β/θμιας Εκπαίδευσης – Ενταύθα 
6. κ.κ. Δημάρχους  Νομού Φωκίδας (σε απόσπασμα) 
7. .κ.κ. Προέδρους Εφορευτικών Επιτροπών εκλογικών τμημάτων Νομού (σε απόσπασμα)

 

  
            ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ΔΙΑΝΟΜΗ

1. Γραφείο Περιφερειάρχη Π. Σ. Ε. 
2. Γραφείο Αντιπεριφερειάρχη Π. Ε. Φωκίδας
3. Γραφείο Εκλογών Π. Ε. Φωκίδας 


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	ΑΠΟΦΑΣΗ ΚΑΘΟΡΙΣΜΟΥ ΕΚΛΟΓΙΚΩΝ ΤΜΗΜΑΤΩΝ
	ΜΕ ΤΑ ΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΑ ΨΗΦΟΦΟΡΙΑΣ ΓΙΑ ΤΗ ΔΙΕΝΕΡΓΕΙΑ
	ΤΩΝ ΒΟΥΛΕΥΤΙΚΩΝ ΕΚΛΟΓΩΝ ΤΗΣ 25ης ΙΟΥΝΙΟΥ 2023


	ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
	
	ΕΚΛΟΓΙΚΗ ΕΞ. ΕΠΕΙΓΟΥΣΑ
	΄Άμφισσα, 08-06-2023
	Ταχ. Διεύθυνση
	: Γιδογιάννου 31
	Ταχ. Κώδικας
	: 33100 Άμφισσα
	Πληροφορίες
	: Α. Μέγκου
	Τηλέφωνο
	
	: 2265350513
	Email
	: a.megkou@pste.gov.gr



		2023-06-09T09:59:39+0300




